
 

 

Philips Hairclipper series 
3000
Matu griešanas ierīce

Pašuzasinoši metāla asmeņi
13 garuma iestatījumi
45 min izm. bez vada/8 h uzlāde

HC3525/15

P
D
Izm
Du
asm
astāvīga jauda, viegla matu apgriešana
uraPower tehnoloģija: ilgāks bateriju kalpošanas laiks
antojot Hairclipper 3000, jūs katru reizi iegūsiet vieglu, ātru un līdzenu matu griezumu. 
raPower tehnoloģija nodrošina ilgu bateriju kalpošanas laiku, un pašuzasinošie metāla 
eņi saglabā savu asumu kā pirmajā lietošanas reizē, tos pat neieeļļojot

Vienkārša lietošana
• Ātri noņemami asmeņi vieglai tīrīšanai
• Ergonomisks dizains ērtākai lietošanai un vadībai
• 45 minūšu darbības laiks bez vada pēc 8 stundu uzlādes

Sniegums
• DuraPower tehnoloģija ilgākam bateriju kalpošanas laikam
• Pašuzasinoši metāla asmeņi

Precīzi garuma iestatījumi
• Savalda bārdas un rugājus
• Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem

Kalpo ilgi
• Asmeņiem nav nepieciešama eļļošana
• Garantija pirkuma aizsardzībai



 DuraPower tehnoloģija

DuraPower tehnoloģija samazina asmeņu 
berzi, un tas pasargā motoru un bateriju no 
pārslodzes. Tādējādi tiek iegūts ilgāks matu 
griešanas ierīces baterijas kalpošanas laiks.

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Pašuzasinošie metāla asmeņi kalpo neticami ilgi. 
Pat pēc 5 gadiem tie griež tikpat labi kā pirmajā 
dienā.

13 fiksējami garuma iestatījumi

Grieziet matus precīzi vajadzīgajā garumā, 
izvēloties vienu no 12 garuma iestatījumiem no 
1 mm līdz 23 mm ar 2 mm soli vai noņemiet 
rugāju ķemmi, lai iegūtu īsu griezumu – 
0,5 mm.

Papildu regulējama bārdas ķemme

Elektriskā matu griešanas ierīce vieglai bārdas 
vai rugāju apgriešanai. Pielāgojamajai bārdas 
ķemmei ir 12 garuma iestatījumi no 1 mm līdz 
23 mm ar 2 mm soli; ķemmi var arī pilnībā 
noņemt, lai iegūtu īsu griezumu – 0,5 mm.

Lietošana bez vada un ar vadu

Izmantojiet ierīci bez vada, lai iegūtu maksimālu 
jaudu un brīvību. Tās jaudīgā NiMH baterija 
nodrošina līdz 45 minūtēm ilgu darbību bez 
vada pēc 8 stundu uzlādes.

Ērts rokturis

Philips matu griešanas mašīnai ir teksturēts 
rokturis, kas nodrošina parocīgu lietošanu, 
ļaujot griezt matus ērti un pārliecināti.

Vienkārša tīrīšana

Elektriskā matu griešanas mašīna ir viegli 
tīrāma. Vienkārši atveriet galviņu, lai atbrīvotu 
un notīrītu asmeņus.

Nav vajadzīga apkope

Viegli uzturama griešanas jauda – mūsu 
asmeņiem nekad nav nepieciešama eļļošana.

2 gadu vispasaules garantija

Visi mūsu kopšanas piederumi ir izgatavoti tā, 
lai kalpotu ilgi. Tiem ir 2 gadu garantija, tos 
nekad nav nepieciešams eļļot, un tie ir saderīgi 
ar jebkuru spriegumu visā pasaulē.
HC3525/15

Izceltie produkti
Matu griešanas ierīce
Pašuzasinoši metāla asmeņi 13 garuma iestatījumi, 45 min izm. bez vada/8 h uzlāde



Izlaides datums  
2023-10-26

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 97031 6

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Ķemme: Regulējama matu ķemme, Papildu 

regulējama bārdas ķemme
• Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve
• Automātiskais spriegums: 100-240 V
• Darbības laiks: 45 minūtes
• Akumulatora tips: Ni-MH
• Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei

Dizains
• Rokturis: Ergonomisks rokturis

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm
• Griešanas elements: Pašuzasinoši metāla asmeņi
• Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 23 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 13
• Precizitāte (pakāpju lielums): Par 2 mm

Vienkārša lietošana
• Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
• Tīrīšana: Noņemams grieznis, Mazgājami asmeņi
• Darbība: Izmantošana ar un bez vada
•

HC3525/15

Specifikācijas
Matu griešanas ierīce
Pašuzasinoši metāla asmeņi 13 garuma iestatījumi, 45 min izm. bez vada/8 h uzlāde

http://www.philips.com

